[bookmark: _GoBack]Погорельская основная школа

П Р И К А З

                                                       д. Игнатцево

03.09.2021г.                                                                                                  № 55

О  предоставлении   одноразового  горячего  питания.

В связи с заявлением родителей (законных представителей)  и на основании утвержденного списка обучающихся Погорельской основной школы из семей, заявляющих о том, что они признаны малоимущими и обучающихся образовательной организации из многодетных семей, заявляющих  о том,  что они признаны малоимущими от  03.09.2021г.
ПРИКАЗЫВАЮ: предоставить бесплатное   одноразовое горячее питание
Гагарину Ивану Александровичу –обучающемуся 5 класса, как ребенку из малоимущей семьи  с 06.09.2021 г.

Итого в списке на бесплатное горячее питание на 06.09.2021г  - 12 чел.,
в том числе
- одноразовое горячее питание получают –    5  человек
-двухразовое питание   -        5 человек
 в том числе – ОВЗ-5  человек
-второе горячее питание (начальное звено –дети ОВЗ)- 1 человек
-обучение на дому -    1 человек ( категория –дети ОВЗ).

Директор  школы                      Угланова Г.В.